
© 2020 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative a logo Creative jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd. v USA a/nebo dalších zemích. Qualcomm® aptX™ je produkt společnosti Qualcomm Technologies, Inc. a/nebo jejích dceřiných společností. Qualcomm je ochranná známka společnosti Qualcomm Incorporated registrovaná

v USA a dalších zemích. aptX je ochranná známka společnosti Qualcomm Technologies International, Ltd. registrovaná v USA a dalších zemích. Slovní značka a logo Bluetooth® jsou majetkem společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré použití těchto značek společností Creative podléhá licenci. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků a jako takové jsou zde uvedeny. Všechny

specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Skutečný produkt se může mírně lišit od produktu na obrázcích. Na použití tohoto produktu se vztahuje omezená záruka.

WWW.CREATIVE.COM

CREATIVE BT-W3
Audio vysílač Bluetooth® 5.0 s 3,5mm analogovým
mikrofonem

Creative BT-W3 je přenosný audio vysílač Bluetooth vybavený nejnovějším rozhraním
Bluetooth verze 5.0 a pokročilými zvukovými kodeky, například aptX™ LL a aptX™ HD. Díky
jednoduchosti funkcí technologie Plug and Play můžete snadno dosáhnout vysoké kvality
zvuku přenášeného přes Bluetooth v konzole PS4™ nebo Nintendo Switch™ a v počítači PC
nebo Mac. Vysílač je také vybaven voličem kodeků a funkcí hlasové konverzace.

Podpora kodeků u široké škály přijímačů
• SBC | Nenáročný kodek pro streamování zvuku přes rozhraní Bluetooth
• aptX | Technologie s vysokou efektivní přenosovou rychlostí, která umožňuje kvalitnější

poslech než SBC
• aptX™ Low Latency | Eliminuje problémy se synchronizací pohybu rtů a zvuku ve videu a

hrách s nepatrnou prodlevou 40 ms, takže poskytuje kvalitní synchronní zvuk a nerušenou
zábavu

• aptX™ HD | Rozšířený kodek optimalizovaný pro HD Audio s nižší hodnotou THD (Total
Harmonic Distortion) a bez zvukových artefaktů pro mimořádný hudební prožitek

Výběr kodeků ^
Všechny kodeky podporované vysílačem Creative BT-W3 mají svoje přednosti a jsou vhodné
pro různé případy použití – aptX LL je ideální pro hraní her bez prodlev, kdežto aptX HD pro
poslech hudby. Podle kontrolky snadno poznáte, který kodek právě používáte, a tlačítkem voliče
ho jednoduše přepnete podle momentální potřeby. Creative BT-W3 funguje s většinou sluchátek
Bluetooth, ale použitelnost kodeků závisí na tom, zda jsou podporovány sluchátky, to znamená, že
pro Creative BT-W3 potřebujete sluchátka s podporou kodeku aptX LL.

Podpora hlasové konverzace
Vyzkoušejte kvalitní a bezproblémovou hlasovou konverzaci během hry se zabudovaným
analogovým mikrofonem a kvalitním stereofonním zvukem sluchátek Bluetooth podporujících aptX.
Nebo využijte integrovaný profil Handsfree (HFP) pro pohodlnou domácí nebo pracovní komunikaci
s náhlavní sadou Bluetooth.*

Bluetooth 5.0 a Plug and Play
Vysílač Creative BT-W3 využívá nejnovější standard Bluetooth 5.0 s optimalizovaným výkonem, který
má provozní dosah až 30 m#, takže se můžete volně pohybovat po celé domácnosti. Navíc nemá
ovladač a plně podporuje technologii Plug and Play s funkcí automatického připojení. Jednoduše
zapojíte Creative BT-W3 do počítače PC nebo Mac či do konzoly PS4™ nebo Nintendo Switch™ a
spustíte bezdrátový přenos do oblíbených reproduktorů nebo sluchátek Bluetooth.

Napájení USB typu C
Vysílač Creative BT-W3 se napájí přes konektor USB typu C a z připojeného zařízení odebírá
minimální množství energie. Když je zapojený, je zároveň i neustále zapnutý. Nemá žádnou baterii,
takže si nemusíte dělat starosti s nabíjením dalšího zařízení.

www.creative.com


© 2020 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative a logo Creative jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd. v USA a/nebo dalších zemích. Qualcomm® aptX™ je produkt společnosti Qualcomm Technologies, Inc. a/nebo jejích dceřiných společností. Qualcomm je ochranná známka společnosti Qualcomm Incorporated registrovaná

v USA a dalších zemích. aptX je ochranná známka společnosti Qualcomm Technologies International, Ltd. registrovaná v USA a dalších zemích. Slovní značka a logo Bluetooth® jsou majetkem společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré použití těchto značek společností Creative podléhá licenci. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků a jako takové jsou zde uvedeny. Všechny

specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Skutečný produkt se může mírně lišit od produktu na obrázcích. Na použití tohoto produktu se vztahuje omezená záruka.

WWW.CREATIVE.COM

Creative BT-W3
Technické specifikace

Provozní frekvence 2402–2480 MHz
Bezdrátová technologie Rozhraní Bluetooth 5,0

Profily Bluetooth
• A2DP (bezdrátová stereo technologie Bluetooth)
• AVRCP (dálkové ovládání Bluetooth)
• HFP (profil hands-free)

Podporované zvukové kodeky

přijímače† SBC, aptX, aptX Low Latency, aptX HD

Maximální rozlišení přehrávání 16 bitů, 48,0 kHz
Provozní dosah Až 30 m (přímá viditelnost bez překážek)

Minimální systémové požadavky

Windows

• Procesor Intel® Core™i3 nebo ekvivalentní procesor AMD®
• Základní deska Intel, AMD nebo kompatibilní
• Microsoft® Windows 10 32/64 bitů
• Volný port USB 2.0 / 3.0

Macintosh
• Počítač Macintosh se systémem OS X 10.12 nebo novějším
• 1 GB paměti RAM
• Volný port USB 2.0 / 3.0

PS4
• Firmware ver. 5.0 nebo novější
• Volný port USB (pro herní zvuk)
• Volný 3,5mm konektor pro náhlavní sadu na ovladači (jako vstup z mikrofonu)

Nintendo Switch

• Operační systém Switch OS 5.0 nebo novější
• Volný 3,5mm port pro sluchátka
• Volný port USB (v režimu dokování)
• Hlasová komunikace záleží na konkrétním titulu.

Obsah balení
• 1 x Creative BT-W3
• 1 x adaptér USB typu A na C
• 1 x analogový mikrofon
• Stručný návod k použití
• Letáky s informacemi o záruce ve světě

Záruka
• Dvouletá omezená záruka na hardware v Evropě
• Roční omezená záruka na hardware v ostatních částech světa

^ Přijímač musí podporovat výběr příslušných kodeků v reálném čase. * Režim HFP poskytuje monofonní zvuk. # Provozní dosah může být
ovlivněn fyzickými překážkami a bezdrátovým rušením z jiných zařízení. † Přijímače musí podporovat uvedené kodeky.

www.creative.com

